
Bezva RK s.r.o. V Plzeňské bráně 1, 266 01 Beroun, Tel.: +420 606 728 453, E-mail: info@bezvark.cz, web: https://www.bezvark.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: N00107

Prodej rodinného domu 190m2 Kořenice okr. Kolín
Kořenice

5 500 000 Kč
za nemovitost
cena včetně provize,
právních služeb

Vyřizuje
Gabriela Krůtová
Tel.: +420 606 728 453
GSM: +420 723 115 838
E-mail:
gkrutova@bezvark.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 190 m2

Užitná plocha: 100 m2 Plocha parcely: 2106 m2

Plocha zahrady: 1407 m2 Ostatní: Plot; Garáž
Umístění objektu: klidná část obce Doprava: vlak; silnice; autobus
Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

380 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt
Topení: Lokální - tuhá paliva Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Bydlení nebo rekreační užívání rodinného domu ve vesnici Chotouchov - Kořenice okr.
Kolín. Jedná se o dům se zastavěnou plochou a nádvořím o výměře 699m2 a se zahradou bohatou na výměru a to
1407m2. Postavený byl zhruba v r. 1930, je zděný, částečně podsklepený, dispozičně řešený jako 3+1 + koupelna +
wc. V roce 1955 byly přistaveny hospodářské a technické budovy, které na dům navazují. K dispozici je zde i půda,
vytápění v domě je na tuhá paliva. Dům má vlastní studnu a jímku. Okna jsou dřevěná špaletová, podlahy betonové a
dlažba. Dům je určen k rekonstrukci, po které se zde vytvoří klidné hezké bydlení jen 10 minut od Kolína. V obci je
železniční i autobusová doprava, obchod a restaurace, uprostřed obce je rybník a v okolí nádherná příroda. Chcete-li
bydlet v klidné hezké vesnici nebo zde rekreačně relaxovat, určitě si domluvte prohlídku.


